ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Икейского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	       17.06.2015 г.                                                          № 18

   с. Икей
Об  отмене постановления администрации Икейского

сельского поселения № 9 от 20.04.2015г.
«Об утверждении Программы комплексного

 развития систем  коммунальной инфраструктуры

Икейского сельского поселения Тулунского  муниципального
района Иркутской области  на 2015-2024 годы»
Руководствуясь ст.ст. 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Требованиями к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 N 502, Уставом Икейского муниципального образования, Дума  Икейского сельского поселения
РЕШИЛА:

    1. Отменить постановление администрации Икейского сельского поселения № 9 от 20.04.2015г. «Об утверждении Программы комплексного  развития систем  коммунальной инфраструктуры Икейского сельского поселения Тулунского  муниципального района Иркутской области  на 2015-2024 годы».

    2. Разработать в срок до 16.07.2015г. проект  Программы комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры Икейского сельского поселения Тулунского  муниципального района Иркутской области  на 2015-2032 годы и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.
3. Назначить ответственным за разработку программы комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры Икейского сельского поселения Тулунского  муниципального района Иркутской области  на 2015-2032 годы ведущего специалиста администрации Русакову Ирину Григорьевну.
    4. Опубликовать настоящее решение в газете "Икейский   вестник" и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.

Глава Икейского
сельского поселения                                                           С.А. Мусаев